
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 55/QĐ-UBND       Vĩnh Long, ngày 15 tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức  

Liên hoan các nhóm nhạc, nhóm nhảy và nhóm múa 

 tỉnh Vĩnh Long lần II năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ khoản 2 Điều 8 Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL, ngày 

14/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức 

thi, liên hoan văn nghệ quần chúng; 

Căn cứ Quyết định số 2655/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng 

Xuân Ất Tỵ năm 2025; 

Xét Tờ trình số 02/TTr-SVHTTDL, ngày 06/01/2025 của Sở Văn hóa,    

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức và thành lập Ban Tổ chức 

Liên hoan các nhóm nhạc, nhóm nhảy và nhóm múa tỉnh Vĩnh Long lần II      

năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan các nhóm nhạc, nhóm nhảy và 

nhóm múa tỉnh Vĩnh Long lần II năm 2025, gồm các thành viên có tên sau: 

Trưởng ban 

01. Ông Phạm Minh Hoàng – Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.  

Phó Trưởng ban 

02. Ông Lê Đức Vĩnh Tuyên - Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật, 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

Các ủy viên    

03. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Vĩnh Long.  



2 
 

 

04. Ông Mai Thanh Hồ – Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn.  

05. Ông Hồ Vũ Nam – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố     

Vĩnh Long. 

06. Bà Trần Thanh Thảo - Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,  

Sở Văn hoá, Thể thao và Du Lịch. 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm 

 - Trưởng Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên trong 

Ban Tổ chức để tổ chức thành công Liên hoan các nhóm nhạc, nhóm nhảy và 

nhóm múa tỉnh Vĩnh Long lần II năm 2025.  

 - Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         KT. CHỦ TỊCH 

         PHÓ CHỦ TỊCH                  
 

 

 

 

 

 

 

                      
 

  

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, P CT.UBND tỉnh phụ trách VHXH; 
- CVP, P CVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

- Phòng VHXH;  

- Lưu: VT. 02.VHXH.              

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-15T19:08:03+0700




